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Naziv primatelja oiB
.X.0.A. GRADNJA d.o.o0. 45610691699
.Jami oprema d.o.o. 13534672609
.VIVAINFO d.o.o. 22361751585
. A1 HRVATSKA d.o.o0. 29524210204
Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526
Protis d.o.o. 42113416920
Protis d.o.o. 42113416920
Gradsko komunalno drustvo Senj d.o.o. 45024889958
Dokument IT d.o.o. 45392055435
. TEHNICAR-COPY SERVIS d.0.0. 51390945090
. TEHNICAR-COPY SERVIS d.0.0. 51390945090
. GRAD RIJEKA UO za gradsku imovinu , Odsjel54382731928
.KONTO d.o.o0. 59143170280
Grad Senj 61106276570
. FUTURA INFORMATICKA TEHNOLOGLIJA d.0.c70113857391
. HP-Hrvatska posta d.d. 87311810356
. Gradevinsko projektni zavod d.d. 01788637246
. PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. 02535697732
. METRO Cash & Carry Hrvatska 38016445738
. Vodovod Hrvatsko Primorje d.o.0. SENJ 71631587007
BAUHAUS komanditno drustvo za trgovinu i 71642207963
. Financijska agencija 85821130368
EXPERT d.o.0. 89249500835
. ACQUISITUM MAGNUM d.o.o. 89836623071
.Javna vatrogasna postrojba Grada Senja
DELICIA d.o.0. 02483986098
.KD CISTOCA d.0.0. 06531901714
.Crescat d.o.o. 31608194500
.Crescat d.o.o. 31608194500
Protis d.o.o. 42113416920
. Kaufland Hrvatska k.d. 47432874968
Tim d.o.o. 48450888776
HEP-OPSKRBA d.o.0. 63073332379

ROMA UGOSTITELISTVO d.o.o. Bistro El Rio 71883304715

. Hrvatska zajednica racunovoda i financijskih 75508100288
40.

.GSDOM d.o.0.
. PRIMORSKA KONOBA Promocija d.o.o.

. KD VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka
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. Krnjevo obrt za staklarske usluge
. ADRIALIFT d.o.0.

47.

48.
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BOMBONETA
. TRIGLAV OSIGURANJE d.d.

02700908106
48899102587
80805858278

24109229504
36856415212

29743547503

. Servis za klavijature Lukic VI. Tomislav Luki¢ 58523460800

Sjediste (mjesto i adresa)
Kablarska cesta 56, RIJEKA
RuZiceva 22, Rijeka
Lascinska cesta 116 b, Zagreb
Vrtni put 1, ZAGREB
Oreskoviceva 6 n /2, Zagreb
Nehajska 59, Zagreb
Nehajska 59, Zagreb
Splitska 2, Senj
Ulica grada Vukovara 269 F, ZAGREB
Kranjéeviceva 25, Zagreb-Tresnjevka
Kranjéeviceva 25, Zagreb-Tresnjevka
Titov trg 3, Rijeka
Zrinska 48, POZEGA
Obala dr. Franje Tudmana 2, 53270 Senj
Jablanska 19, ZAGREB
Jurisiceva 13, Zagreb

Pure Sporera 8, Rijeka

Radnicka cesta 50, Zagreb

Jankomir 31, ZAGREB-SUSEDGRAD
Splitska ulica 2, SENJ

Velimira Skorpika 27, Zagreb

Ulica grada Vukovara 70, Zagreb

Trg Franje Tudmana 15, NASICE
Prilaz Vladislava Brajkovica 4, Zagreb

Stara cesta 11, SENJ

Strped 59, BUZET

Dolac 14, Rijeka

Vinkovi¢eva 1, Zagreb
Vinkoviceva 1, Zagreb

Nehajska 59, Zagreb

Donje Svetice 14, ZAGREB
Dragutina Tadijanovic¢a 3, Rijeka
Ulica grada Vukovara 37, ZAGREB
Zabica 1, RIJEKA

Jakova Gotovca 1/11, Zagreb

Lovinacka ulica br.2, GOSPIC
Hahli¢ 17, Rijeka
Dolac 14, Rijeka

Ivana Luppisa 11 d, Rijeka
Brace Bacica 36, Rijeka

Zametska 65, RIJEKA
Antuna Heinza 4, Zagreb
Cernik 185, CAVLE

IzvjeSce o isplatama - po Naputku

Iznos Valuta

209.108,45 EUR
1.106,42 EUR
44,45 EUR
327,92 EUR
187,95 EUR
198,00 EUR
1.117,70 EUR
11,71 EUR
243,75 EUR
952,50 EUR
62,50 EUR
2.093,62 EUR
775,00 EUR
590,10 EUR
672,30 EUR
376,60 EUR
64.347,82 EUR
10.617,41 EUR
1.530,41 EUR
1.395,82 EUR
169,06 EUR
172,45 EUR
32,22 EUR
51,62 EUR
69,11 EUR
1.062,50 EUR
589,00 EUR
141,66 EUR
53,09 EUR
60,64 EUR
146,79 EUR
871,63 EUR
578,90 EUR
114,20 EUR
50,46 EUR
137,50 EUR
689,55 EUR
212,70 EUR
110,00 EUR
8.841,44 EUR
4.625,00 EUR
136,00 EUR
70,86 EUR
73,94 EUR
107,00 EUR
196,25 EUR
306,27 EUR
28,30 EUR
56,66 EUR
500,00 EUR

Godina i
mjesec
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6
2025/6

Vrsta
rashoda

4124
3221
3235
3231
3239
4123
4221
3234
3235
3221
3235
3234
3235
3234
4123
3231
3111
3132
3212
3237
3431
3293
3234
3225
3239
3237
4221
3291
3239
3293
3234
3221
3224
3221
3293
3239
3223
3293
3213
3121
3232
3293
3234
3211
3232
3232
3237
3293
3292
3232

Naziv konta

Ostala prava

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Zakupnine i najamnine

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Ostale usluge

Licence

Uredska oprema i namjestaj

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Zakupnine i najamnine

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Komunalne usluge

Licence

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Place za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Intelektualne i osobne usluge

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Reprezentacija

Komunalne usluge

Sitni inventar i autogume

Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema i namjestaj

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, povjerenstava i slicno
Ostale usluge

Reprezentacija

Komunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Reprezentacija

Ostale usluge

Energija

Reprezentacija

Strucno usavrsavanje zaposlenika

Ostali rashodi za zaposlene

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Reprezentacija

Komunalne usluge

Sluzbena putovanja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Intelektualne i osobne usluge
Reprezentacija

Premije osiguranja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Naziv isplatitelja
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI



51. IVIC DIZAIN j.d.o.0. za usluge
52. Plodine d.d.

53. BONAVIA RIJEKA d.o.0.

54. MORE IDEA d.o.0. Rijeka

UKUPNO:

76671133455
92510683607
60327383256
95280509843

Gologorica 22, Cerovlje
RuZiceva 29, Rijeka

Dolac 4, Rijeka

Andree Benussia 8, RIJEKA

400,00 EUR
134,89 EUR
147,00 EUR
105,00 EUR

316.802,12

2025/6
2025/6
2025/6
2025/6

3239
3293
3241
3293

Ostale usluge

Reprezentacija

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI
DRZAVNI ARHIV U RIJECI



